
                                                                Zarządzenie Nr 19 

                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

                                                                z dnia 19 lutego 2015 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rynie.  

 

 

    Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 

 

                                                                        § 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie  

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 1 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia  

2 stycznia 2014 r. wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. § 4 punkt 2 dodaje się tiret o treści:  asystent rodziny – 1; 

2. § 5 punkt 7 otrzymuje brzmienie:  

Do zadań asystenta rodziny należy: 

 opracowanie i realizacja planu pracy z rodziną, 

 udzielanie pomocy rodzinom w poprawie ich sytuacji życiowej i rozwiązywaniu 

problemów, 

 wspieranie aktywności społecznej i zawodowej rodzin, 

 podejmowanie działań interwencyjnych i zaradczych w sytuacji zagrożenia 

bezpieczeństwa dzieci i rodzin, 

 prowadzenie dokumentacji dotyczącyej pracy z rodziną, 

 dokonywanie okresowej oceny sutuacji rodziny, 

 współpraca z osobami i podmiotami specjalizującymi się w działaniach na rzecz 

dziecka i rodziny. 

3. W § 5 dopisuje się punkt 8 o brzmieniu: Szczegółowe zadania każdego pracownika  

MGOPS w Rynie określone są w zakresach czynności. 

4. W § 8 dopisuje się punkt 5, który otrzymuje brzmienie: W Ośrodku przewiduje się 

zadaniowy system pracy. 

5. W § 11 punkt 1 otrzymuje brzmienie: Każdy pracownik obowiązany jest potwierdzić 

na liście obecności fakt punktualnego rozpoczęcia pracy, za wyjatkiem pracowników 

zatrudnionych w systemie zadaniowym. 

                                

                                                                     § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                  Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

                                                                                                 Józef Karpiński 


